Министр здравоохранения
Карачаево-Черкесской РеспубликиК.А.Шаманов

ПРИКАЗ

от   01.03.2022 г.№ 143-0

Об организации работы "Поезда здоровья" с целью проведения

выездных форм профилактических меропри^тий в Хабезском

муниципальном районе.

В целях улучшения качества и доступности медицинской помощи,

ранней диагностики хронических неинфекционных заболеваний среди

сельского населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Главному врачу РГБУЗ "Карачаевская ЦГРБ" 02.03.2022 г. передать

мобильные медицинские комплексы   в исполнении  "Маммограф" и

"Офтальмология" в РГБУЗ "Хабезская ЦРБ".
2.Главному врачу РГБУЗ "Хабезская ЦРБ ":
2.1.сформировать "Поезд здоровья" из переданных ему комплексов и

имеющихся в наличии комплексов "Флюорограф" и "Лаборатория";

2.2.организовать выездные формы проведения профилактических

мероприятий, в том числе 1 этапа углубленной диспансеризации, населению

Хабезского муниципального района с 03.03.2022года по 16.03.2022года.

2.3.в срок  до  20.03.2022г.   представить   в   Министерство

здравоохранения КЧР отчет о проделанной работе.

3.Контроль за исполнением приказа возложить  на заместителя

министра Д.М. Камурзаеву.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Черкесск, Дин Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52
е-таП: тт7.(1 гау-кс|1г@та Н. ги